RMU:37530 06-07-13 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:62DP07D010020860

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 MAY 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:60 CORTE A PARTIR:19 MAY 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GC457G

PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$12,464

$12,464

(DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.
N.)

(DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.
N.)

X X

99.79

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 947.01 0.00 947.01

Transmisión 0.00 0.00 597.34 597.34

CENACE 0.00 0.00 21.46 21.46

Energía 0.00 0.00 4,778.00 4,778.00